
ZARZĄDZENIE NR 37/2013
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W GDAŃSKU

z dnia 19 września 2013 r.

w sprawie rezerwatu przyrody „Bursztynowa Góra”1) 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r., poz. 
627 ze. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rezerwat przyrody „Bursztynowa Góra”, zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar o powierzchni 
5,03 ha położony w województwie pomorskim, w powiecie gdańskim, w gminie Kolbudy. 

§ 2. 1. W skład rezerwatu wchodzą grunty Skarbu Państwa w zarządzie Nadleśnictwa Kolbudy obejmujące 
wydzielenia 25 l oraz 25 m obrębu Jodłowno, leśnictwa Bąkowo3). 

2.  Według ewidencji gruntów, teren wymieniony w ust. 1 obejmuje część działki położonej w gminie 
Kolbudy, w obrębie Lublewo Gdańskie, oznaczonej numerem 25/1. 

3.  Przebieg granic rezerwatu przedstawia mapa Nadleśnictwa Kolbudy, obrębu Jodłowno, stanowiąca 
załącznik nr 1 do zarządzenia oraz mapa ewidencyjna gminy Kolbudy, obrębu Lublewo Gdańskie stanowiąca 
załącznik nr 2 do zarządzenia. 

4.  Wykaz współrzędnych punktów załamania granicy rezerwatu wykonanych w układzie współrzędnych 
płaskich prostokątnych PL-1992 przedstawia załącznik nr 3 do zarządzenia.

§ 3. 1. Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie dawnej kopalni bursztynu wraz z wyrobiskami 
wyeksploatowanych szybów. 

2. Określa się: 

1) rodzaj rezerwatu jako przyrody nieożywionej (N); 

2) typ - geologiczny i glebowy (PGg), podtyp – skał, minerałów, osadów, gleb i wydm (smg) - ze względu na 
dominujący przedmiot ochrony; 

3) typ: leśny i borowy (EL), podtyp – lasów nizinnych (lni) – ze względu na główny typ ekosystemu. 

§ 4.  Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gdańsku. 

1) Zarządzenie było poprzedzone Zarządzeniem Ministra Leśnictwa z dnia 11 marca 1954 r. w sprawie uznania za rezerwat 
przyrody (MP Nr A-30 poz. 444). 

2) Zmiany ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z. 2013 r., poz. 628, poz. 842. 
3) Według Planu Urządzenia Lasu na lata 2006-2015.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26 września 2013 r.

Poz. 3406



§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 

w Gdańsku 

Hanna Dzikowska

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3406



Załączniki do Zarządzenia Nr 37/2013 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku 

z dnia 19 września 2013 r. 

Załącznik Nr 1 

Przebieg granicy rezerwatu na mapie Nadleśnictwa Kolbudy, obrębu Jodłowno. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3406



Załącznik nr 2 

Przebieg granicy rezerwatu na mapie ewidencyjnej gminy Kolbudy, obrębu Lublewo Gdańskie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3406



Załącznik nr 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3406



Wykaz współrzędnych punktów załamania granicy rezerwatu wykonanych w układzie współrzędnych 
płaskich prostokątnych PL-1992. 

lp. x y lp. x y 
1 468904,620 714472,950 17 468717,710 714705,000
2 468895,810 714465,800 18 468753,330 714709,680
3 468894,010 714467,010 19 468790,900 714715,150
4 468849,560 714497,010 20 468837,470 714729,630
5 468767,310 714510,910 21 468876,220 714726,510
6 468702,350 714529,350 22 468918,740 714708,120
7 468696,010 714548,600 23 468920,990 714707,150
8 468679,770 714597,860 24 468923,070 714697,160
9 468676,770 714615,360 25 468924,140 714691,990
10 468676,810 714615,770 26 468929,800 714664,800
11 468679,120 714638,190 27 468938,040 714607,570
12 468681,860 714664,840 28 468938,510 714576,890
13 468682,880 714701,010 29 468935,750 714552,160
14 468682,910 714702,010 30 468926,600 714513,240
15 468704,550 714703,870 31 468917,080 714495,790
16 468715,640 714704,820 32 468904,620 714472,950

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3406


		2013-09-26T10:21:26+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




